
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 7485-2015 z dnia 2015-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo

1. Przedmiotem zamówienia jest Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Ryjewie. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej, w tym: 2.1. Dokumentacja

projektowa -Projekt...

Termin składania ofert: 2015-02-10

Ryjewo: Budowa ogólnodost ępnego placu zabaw przy szkole

podstawowej w Ryjewie

Numer ogłoszenia: 44167 - 2015; data zamieszczenia:  30.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 7485 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, faks 055

2774321.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy szkole

podstawowej w Ryjewie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest Budowa ogólnodostępnego placu

zabaw przy szkole podstawowej w Ryjewie. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w

dokumentacji technicznej, w tym: 2.1. Dokumentacja projektowa -Projekt budowlany wraz z projektem urządzeń

placu zabaw. 2.2. Przedmiar (ogólna charakterystyka obiektu wraz z obmiarem). 3. Zamawiający zastrzega, aby

zastosowane do budowy materiały posiadały ważne aprobaty techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty

higieniczne. 4. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów

równoważnych co do jakości i surowców użytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń podanych w

dokumentacji projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. 5. Gdziekolwiek w opisie

przedmiotu zamówienia (w tym również w projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm,

dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie

prawodawstwo. Montowane urządzenia muszą posiadać deklaracje zgodności z normami PN-EN 1176 (1-7) oraz

PN-EN 1177. 6. Przedmiot niniejszego zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

1 z 2 2015-03-31 11:56



Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 Działanie Odnowa i rozwój wsi. 7. Posadowienie

urządzeń zabawowych musi uwzględniać zachowanie stref bezpieczeństwa pomiędzy urządzeniami. 8. Do

każdego urządzenia należy dołączyć instrukcję konserwacyjną, instrukcję użytkowania oraz opis montażu. 9.

Urządzenia muszą być fabrycznie nowe. Powinny być zabezpieczone przed korozją i wpływami atmosferycznymi

na okres nie krótszy niż udzielona gwarancja, powinny posiadać wysoką jakość, trwałość, estetykę oraz zapewnić

bezpieczeństwo korzystającym z tych urządzeń dzieci. 10. Urządzenia powinny być objęte minimum 3 letnią

gwarancją. 11. Na plac zabaw należy opracować i zamontować regulamin placu zabaw. Termin realizacji

zamówienia - 30.03.2015 r. - 8.05.2015 r,. Za termin zakończenia przedmiotu umowy uważa się datę podpisania

protokołu odbioru końcowego i przedłożenia przez Wykonawcę wszystkich dokumentów wynikających z § 9 ust. 3

pkt. 2) niniejszej umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 Działanie Odnowa i Rozwój Wsi.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DAR-POL Dariusz Cieślak, ul. Pasymska 27/18, Szczytno, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 138789,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  115743,00

Oferta z najni ższą ceną: 115743,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 173252,88

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44...

2 z 2 2015-03-31 11:56


